АДМИНИСТРАЦИЯ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14

от 16 января 2024года

Об отказе в проведении открытого аукциона

В соответствии с пунктом 38 Порядка проведения конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, утвержденным Приказом Федеральной
антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса.»:

1. Отказаться от проведения открытого по составу участников аукциона на
право заключения договора аренды в отношении следующего муниципального
недвижимого имущества: нежилое встроенное помещение (кадастровый номер
42:29:0101001:6905), общей площадью 14,4 кв.м., расположенное по адресу:
Кемеровская область, г. Мыски, ул. Советская, д. 34, пом. 2/2, этаж 1.

2. Начальнику отдела учета, аренды и приватизации муниципального
имущества КУМИ Мысковского городского округа Никоноровой Н.Н. в течении 3
дней со дня подписания данного распоряжения:

2.1. Разместить настоящее распоряжение и извещение об отказе в проведении
открытого аукциона на официальном сайте Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа и на официальном
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

2.2. Направить для размещения настоящее распоряжение и извещение об
отказе в проведении открытого аукциона на сайте администрации Мысковского
городского округа.

http://www.torgi.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Начальника отдела учета, аренды и приватизации муниципального имущества
КУМИ Мысковского городского округа Н.Н. Никонорову.

Председатель КУМИ
Мысковского городского округа

Исп.Н.Н. Никонорова
Тел.: 2-26-03